

ODBYTOVÝ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU

WinKaRoK, ver. 2.88, ©2008 Porings spol. s r. o.

JKSO: 80110

Místo stavby:

Číslo stavby:

Název stavby:

Obecní Dům údržba terasy nad hl. vchodem

Číslo objektu:

Název objektu:

Číslo podobjektu:

Název podobjektu:

Číslo rozpočtu:

IČ a název objednatele:

Obecní Dům a.s. nám republiky 1090/5, Praha 1

Číslo dodatku:

IČ a název projektanta:

Č. evr. klasifikace:

IČ a název zhotovitele:

45776091 Petr Sekyra

Archivní číslo:

Zakázkové číslo:

Jméno zpracovatele:



Schválil:

Datum zpracování:

1.7.2018

DNE:

Jméno souboru na disku:

Obecní, terasa - Rozpočet

ODBYTOVÝ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU - KRYCÍ LIST

JKSO: 80110 Stav. objekt č.: Č. evr. klasif.: Č. rozpočtu: Č. dodatku:	Název stavby: Obecní Dům údržba terasy nad hl. vchodem Název objektu: Název objednatele: Obecní Dům a.s. nám republiky 1090/5, Praha 1 Název proj. org.: Název zhotovitele: Petr Sekyra	Čís. stavby: Zakáz. číslo: IČ: IČ: IČ: 45776091	Datum: 2.7.2018 Jméno na disku: Obecní, terasa - Rozpočet List č.: 2
--	---	---	--

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY v Kč			OSTATNÍ NÁKLADY v Kč		
1	"M" - dodávka celkem		14	mimostaveništní doprava	2742
2	"M" - montáž celkem		15	zařízení staveniště - stavební část	3290
3	H S V - celkem	108879	16	provoz investora a vliv prostředí	4113
4	P S V - celkem	28215	17	inženýrská činnost	2605
5	Hodinové zúčtovací ceny		18	skládkovné - stavební suť	360
6	Přirážky/srážky patřící do ZRN		19		
7	Základní rozpočtové náklady	137094	20		
8	Přirážky/srážky nepatřící do ZRN		21		
9	Náklady dle hlavy III SR	137094	22		
10	Náklady dle hlavy VI SR	10145	23	SDRUŽENÉ SAZBY OSTATNÍCH NÁKLADŮ v %	
11	Celkové náklady objektu hlavy III+VI+XI (bez DPH)	150204		odstavec (10 / 7) * 100	8
12	Daň z přidané hodnoty			odstavec (11 - 7)/7 * 100	10
	21 % z DPH celkem	150204	24	ÚCELOVÉ MĚRNÉ JEDNOTKY	
		31543		MĚRNÁ JEDNOTKA	POČET MJ
		31544			NÁKLAD NA MJ
13	Celkové náklady objektu (včetně DPH)	181747			

Vypracoval : Rudolf Petr

Dne: 1.7.2018

Odsouhlasil :

Dne:

Razítko, podpis :

VARIANTY PŘÍRÁŽEK A SLEV

Varianta přirážky	Č. rozp. nákladů	Název přirážky	Měrná jednotka	Cena / Sazba
01	097	DPH 21% na montáže i dodávky		
01	411	mimostaveništní doprava	%	21,00
01	431	zařízení staveniště - stavební část	%	2,00
01	452	provoz investora a vliv prostředí	%	2,40
01	506	inženýrská činnost	%	3,00
01	510	skládkovné - stavební suť	Kč	1,90
				360,50

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNĚ OCENĚNÍ

HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA

Poř. č.	Kód cen.	Cen. č. položky	Zkrácený popis ceníkové položky	Měrná jedn.	Množ. položky	Ceny v Kč		Hmotnost celkem [t]	Va pr	Va ph
						Jedn.	Montáž			
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazení výplní otvorů										
1	011	624491235	Odstranění starých částí tmelení v ploše	m2	15,000	128,75	1931,25			
2	014	624601111	Přetmelení spár (s dodáním hmot) průřezu do 2x2cm tmelem Elastoplast	m	452,000	180,24	81469,59			
3	011	634400101	Prořezání spar					0,23956		
4	014	662304101	Odmaštění ploch chemickou látkou	m	452,000	7,21	3258,92			
5	014	662304102	Očištění ploch vysavačem	m2	75,400	199,07	15009,84	0,13560		
6	014	662304103	Omytí ploch vodou	m2	75,400	29,46	2221,11	0,00207		
7	014	662305102	Obroušení výztuže železné konstrukce	m2	75,400	43,95	3314,13			
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazení výplní otvorů CELKEM Kč :					3,200	365,65	1170,08			
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání						108374,93	108374,93	0,37723		
8	013	979081111	Odvoz sutí a vybour.hmot na skládku <1km	t	0,310	303,58	94,11			
9	013	979081121	Odvoz sutí a vybour.hmot na skládku za každý další 1 km	t	4,650	10,94	50,89			
10	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybour. hmot <10 m	t	0,310	192,91	59,80			
11	013	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybour.hmot za každých dalších 5 m	t	0,310	21,50	6,67			
12	221	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředek	t	0,310	117,43	36,40			
13	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, vč. vnějších plášťů výšky do 25m	t	0,37723	678,77	256,05			
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání CELKEM Kč :						503,92	503,92			
HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč :						108878,85	108878,85	0,37723		
Hmotnost sutí CELKEM										
REKAPITULACE: Hlavní stavební výroba										
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazení výplní otvorů CELKEM Kč :						108374,93	108374,93	0,37723		
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání CELKEM Kč :						503,92	503,92			
HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč :						108878,85	108878,85	0,37723		
Hmotnost sutí CELKEM										

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA											
Poř. č.	Kód cen.	Cen. č. položky	Zkrácený popis cenikové položky	Měrná jedn.	Množ. položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem [t]	Va př	Va ph
						Jedn.	Montáž	Dodávka			
771 Podlahy z dlaždic											
14	771	771551901	Teraco - opravy celku v části u dveří, tmelení, oprava prasklin, hydrofobizace Kpl.	kus	1,000	24720,00	24720,00		0,00539		
771 Podlahy z dlaždic CELKEM Kč :											
Hmotnost suří za řemeslný obor 771 CELKEM						24720,00	24720,00		0,00539		
776 Podlahy povlakové											
15	775	776511820	Dmřz podlah.povlak lep.s polož.	m2	42,200	63,29	2671,04				
776 Podlahy povlakové CELKEM Kč :											
Hmotnost suří za řemeslný obor 776 CELKEM						2671,04	2671,04				0,04220
783 Nátěry											
16	783	783125230	Nátěr syntetický ocel.kci C 1+2E	m2	3,200	257,50	824,00		0,00170		
783 Nátěry CELKEM Kč :											
Hmotnost suří za řemeslný obor 783 CELKEM						824,00	824,00		0,00170		
PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč :											
Hmotnost suří CELKEM						28215,04	28215,04		0,00709		0,04720
REKAPITULACE : PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA											
771 Podlahy z dlaždic CELKEM Kč :											
Hmotnost suří za řemeslný obor 771 CELKEM						24720,00	24720,00		0,00539		0,00500
776 Podlahy povlakové CELKEM Kč :											
Hmotnost suří za řemeslný obor 776 CELKEM						2671,04	2671,04				0,04220
783 Nátěry CELKEM Kč :											
Hmotnost suří za řemeslný obor 783 CELKEM						824,00	824,00		0,00170		
PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč :											
Hmotnost suří CELKEM						28215,04	28215,04		0,00709		0,04720

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Poř. č.	Kód cen.	Cen. č. položky	Zkrácený popis ceníkové položky	Měrná jedn.	Množ. položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem [t]	Va př	Va ph
						Jedn.	Montáž	Dodávka			
+		411	mimostaveništní doprava								
+		431	zařízení staveniště - stavební část	%	137093,89	2,00	2741,88				01
+		452	provoz investora a vliv prostředí	%	137093,89	2,40	3290,25				01
+		506	inženýrská činnost	%	137093,89	3,00	4112,82				01
+		510	skládkovné - stavební suť	Kč	1,00	1,90	2604,78				01
						360,50	360,50				01